

Pachet piese de schimb _Manopera_Montaj_Bz

I.D.: 55076477

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.213,20 RON - 6.213,20 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. cod produs: E00144 -Maner culisant brancarda, cant. 9 buc, pret 400,00 Ron fara TVA / buc -3.600,00 Ron fara TVA/ 9 buc; 2. cod produs: MS - Manopera inlocuire manere - cant 2,7 h, pret 194.00 Ron fara TVA / h, 523,80 Ron fara TVA / 2,7 h; 3. cod produs: E00005 - Grup umidificator, cant. 1 buc, pret 349,00 Ron fara TVA / buc; 4. cod produs: E00006 - Reductor butelie 5 L, cant. 1 buc, pret 550,00 Ron fara TVA / buc; 5. cod produs: E00417 - Flash albastru - cant. 1 buc, pret 225,00 Ron fara TVA / buc; 6. cod produs: MS - Manopera inlocuire flash, cant. 1 h, pret 194,00 Ron fara TVA / h; 7. cod produs: E00111 - Centura superioara brancarda, cant. 1 buc, pret 465,00 Ron fara TVA / buc; 8. cod produs: MS - Manopera inlocuire centura, cant. 0,3 h, pret 194,00 Ron / h, 58,20 Ron fara TVA / 0,3 h; 9. cod produs: E00190 - Aeroterma 220V, cant. 1 buc, pret 190,00 Ron fara TVA / buc; 10. cod produs: MS - Montaj aeroterma, cant. 0,3h, pret 194.00 Ron fara TVA / h, 58,20 Ron fara TVA / fara TVA / 0,3 h. TOTAL LEI: 6.213,20 Ron fara TVA / pachet
